
 
 
 
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ   
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
№ 202                                                          16 июня  2020 года 

 
Об отмене нормативно-правового акта 
 
   Рассмотрев протест Прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской 
области от 29.05.2020 года № 7-49-2020 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить нормативно-правового акта Постановление № 73 от 
19.04.2019 года «Об утверждении порядка получения муниципальными 
служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах 
местного самоуправления МО Большеижорское городское поселение, 
разрешения представителя (работодателя) на участие в управлении 
некоммерческими организациями». 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 
администрации МО Большеижорское городское поселение. 

3. Постановление вступает в законную силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

   

Глава администрации МО 
Большеижорское городское поселение                                           Воронов Г.А. 

 

 



 
 
 
 
 

 


